
Veronika L. (Verca.s85) ID 338177 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:58

PODMÍNKY PRODEJE
K ceně je připočteno poštovné,balné si neúčtuji,balíčky posílám obyčejně na Vaše riziko nebo doporučeně, výběr záleží na Vás,
a to po připsání peněz na účet,v nejkratším možném termínu,minimálně 3x za týden.

  POŠTOVNÉ:
  účtuji dle sazebníku České Pošty (pošta v inzerátu je za obyč. balík) :
  doporučený dopis (cena do 500 Kč a váha do 2 kg, výška do 5 cm balíčku)..........37,- až 45,- Kč
  cenný balík (váha do 2 kg, nebo cena do 500 Kč, či výška balíčku nad 5 cm)........60,- Kč
  cenný balík (váha do 5 kg, nebo cena nad 500 Kč, či výška balíčku nad 5 cm)......65,- Kč

  Milé nakupující, každý kousek oblečení vždy detailně prohlédnu a popíšu než vložím. Pokud píšu jako nové nebo top stav, je
oblečení opravdu bez vady, veškeré vady vždy popíšu. Věci nevyměňuji!
  Pokud by některá z Vás nebyla se zbožím spokojena ,může mi zboží zaslat v původním stavu,nepoužité ,zpět s tím, že při
této reklamaci kupující hradí oboje poštovné.Děkuji za pochopení.
  Pokud přehlédnu nějakou vadu,ráda se domluvím na slevě nebo vrácení zboží.

 REZERVACI držím 7 dnů (pokud se předem nedomluvíme jinak), pokud jde o dotaz ,čekám na odpověď 24 hodin ,potom
nabízím věc dalšímu zájemci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

